上海乐汇泵阀制造有限公司
ZZYP 系列
自力式压力调节阀
产品使用说明书
上 海 乐 汇 泵 阀 制 造 有 限 公 司
SHANGHAL LEHUI PUMP VALVE MANUFACTURE CO.,LTD.
地址：中国上海市奉贤区青村镇南奉公路 2258 号 邮编：201414
电话：021-57578588 传真：021-57575087

2、在进液管道内增设阻尼器
上海乐汇泵阀制造有限公司
六、订货须知
订货时请用户提供以下资料：
型号 名称
公称通径 公称压力
信号范围 作用方式
介质参数 介质工作温度
额定流量系数 固有流量特性
阀前最大压力
阀前最小压力
阀前正常压力
阀后最大压力
阀后最小压力
阀后正常压力
最大流量
最小流量
正常流量
液体粘度
液体重度
气体重度
材质：阀芯
阀体
内阀件
填料
附件
工艺管道尺寸 耐蚀等特殊要求
自力式调压范围
调温范围
压差调节范围
微压调节范围
上海乐汇泵阀制造有限公司
七、ZZYP自力式压力调节阀型号
例：050ZZYP16B12S0280~350P表示阀口径为 50mm的自力式压力单座调节阀，其阀座公称压力为 1.6MPa,调节阀后压力,连接法兰按制造厂标准，不带冷凝器，
压力调节范围为 280-350Kpa，阀体材质为不锈钢。
型 式
ZZY 自力式
压力调
节阀
公称压力MPa
16 1.6
40 4.0
64 6.4
工作温度℃
12~≤350℃
公称通径 mm
020 20
025 25
032 32
040 40
050 50
065 65
080 80
100 100
125 125
150 150
200 200
250 250
300 300
可选件
C 冷凝器
O 无
阀体材质
P 不锈钢
C 铸钢
T 铸铁
连接法兰
S 按制造
厂标准
U 由用户
提出
压力调节范围(Kpa)
15-50 40-80 60-100